



Warszawa, dnia 22.08.2014 r.

/do uczestników postępowania/

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu wybranych pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w budynku Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk przy ul. Księcia Janusza 64 w Warszawie (nr ref. sprawy: ZP/23/14)

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423), poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu wybranych pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w budynku Instytutu Geofizyki Polskiej Akademii Nauk przy ul. Księcia Janusza 64 w Warszawie:

Pytanie 1:

„W przedstawionym wzorze umowy w paragrafie 8 pkt. 2 jest zapis, że „Zamawiający dokona zapłaty należności określonej w pkt. 1 na podstawie faktury VAT, którą Wykonawca wystawi po zrealizowaniu przedmiotu umowy.” Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego w trakcie budowy?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości fakturowania częściowego w trakcie trwania remontu.

Pytanie 2:

„W którym miejscu budynek jest usytuowany względem ulicy Okopowej (..)”

Odpowiedź na pytanie 2:

Budynek Instytutu Geofizyki PAN usytuowany jest w pobliżu ul. Obozowej.

Pytanie 3:

„poz 9 kosztorysu Czy ościeżnice mają być stałe czy regulowane?”

Pytanie 4:

„W pozycji nr.10 kosztorysu podane nakłady sprzętu są zawyżone, czy należy zmienić.”

Pytanie 5:

„W pozycji nr.51 kosztorysu podano w nakładach wkręty do drewna przy profilach metalowych, czy należy zmienić.”

Pytanie 6:

„W pozycjach nr. 53 ,73 i 95 kosztorysu nie jest podany typ przewodu (np. YDYp 3x1,5mm2, YDYp 3x2,5mm2 lub inny) proszę o podanie typu.”

www.igf.edu.pl

ul. Księcia Janusza 64
01-452 Warszawa

tel.: (+48) 22 6915 950 fax: (+48) 22 8776 722

mail: office@igf.edu.pl

Pytanie 7:

„W pozycji nr. 86 kosztorysu brak nakładów. (R,M,S)”

Pytanie 8:

„W pozycji nr. 93 kosztorysu w nakładach M - występuje 1,5 szt. ościeżnicy (nie ma takich ościeżnic, albo 1szt. albo 2szt.) proszę o korektę.”

Pytanie 9:

„W pozycji nr. 107 kosztorysu brak podania symbolu lampy, proszę o podanie.”

Pytanie 10:

„W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych jest podane, że w skład prac budowlanych 3 pokoi gościnnych zlokalizowanych na I piętrze budynku wchodzi wymiana oświetlenia na oprawy świetlówkowe PUNCH II 2x36W firmy THORN POLSKA natomiast w przedmiarze dotyczącym tych pokoi gościnnych (poz. 42) są podane oprawy świetlówkowe PUNCH II 2x58W T26. Jakie oprawy oferenci mają przyjąć do wyceny?”

Odpowiedź na pytania 3 – 10:

Zakres robót stanowiący załącznik nr 1.2 do SIWZ jest dokumentem pomocniczym, mającym na celu ułatwienie Wykonawcom obliczenie wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie całości robót budowlanych. Zakres zamówienia musi zawierać wszelkie elementy, które są potrzebne do tego, aby przedmiot zamówienia osiągnął wymagane cele, nawet jeżeli elementy te nie zostały właściwie określone lub wyraźnie wyszczególnione w zakresie robót.

W cenie oferty należy uwzględnić wszelkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Niemniej jednak, w celu wyjaśnienia wątpliwości Wykonawców, informuję co następuje:

- 1) Należy zastosować ościeżnice regulowane;
- 2) Nakłady „S” należy przyjąć analogicznie do pozycji nr 31 i 52 zakresu robót;
- 3) Należy uwzględnić pręty do profili metalowych;
- 4) Należy uwzględnić przewody typu YDyp 3x2,5mm²;
- 5) Nakłady „R” należy przyjąć analogicznie do pozycji nr 23, 45 i 64 zakresu robót;
- 6) Należy uwzględnić 2 szt. ościeżnic;
- 7) Należy przyjąć oprawy oświetleniowe PUNCH II 2x36W firmy THORN POLSKA lub równoważne.

Z-ca Dyrektora ds. Ogólnych

mgr inż. Tadeusz Latała